

# ABRAHAM OULOTE

Informaticien Programmeur

+225 07 47 43 87 99  
✉ abrahamoulote1@gmail.com  
Issia, Côte d'Ivoire

## OBJECTIF

---

Je suis un informaticien expérimenté dans plusieurs domaines informatiques avec une solide expérience de 6 ans. Expert dans la création de sites internet, développeur d'applications et informaticien en télécommunication. Possède une connaissance approfondie des procédures informatiques. Polyvalent, capable de travailler efficacement en équipe ou de manière autonome pour atteindre les objectifs productifs. Doté d'une grande attention aux détails, de compétences analytiques et d'une capacité à résoudre les problèmes rapidement pour minimiser les temps d'arrêt.

## COMPÉTENCES CLES

---

- Création et gestionnaire de base de données
- Création de sites web internet (en langage PHP, WordPress)
- Conception de logiciels (pascal, Dart, flutter)
- Installation de réseaux locaux
- Maintenance informatique
- Maîtrise de l'infographie

## LANGUES

---

Anglais : Lu, Ecrit, Parlé (Passable) Français Lu, Ecrit Parler (excellent)

## EXPÉRIENCE PROFESSIONNELLE

---

- **2021-2023:** Responsable informaticien MEYER
- **2021-2022:** Création du site internet RESIVOIRE ([www.pro.resivoire.com](http://www.pro.resivoire.com))
- **2021-2022:** Création du site internet de HYADI ([www.hyadigroupe.com](http://www.hyadigroupe.com))
- **2020-2021:** Création du site internet de RESIVOIRE ([www.resivoire.com](http://www.resivoire.com))
- **2020-2021:** Création du site internet de MEYER ([www.meyer-ci.com](http://www.meyer-ci.com))
- **2016-2017:** stagiaire Informaticien Au Ministère De La Promotion Et De L'emploi

## FORMATION

---

- **2016-2017:** LICENCE 3 EN INFORMATIQUE ET TELECOMMUNICATION - Intellect Afrique Marcory
- **2015-2016:** BREVET DE TECHNICIEN SUPERIEUR OPTION INFORMATIQUE DEVELOPPEUR D'APPLICATION - Intellect Afrique Marcory
- **2012-2013:** BAC D – Collège Moderne ISSIA

## CENTRES D'INTÉRÊT

---

- Musique . Voyage

## RÉFÉRENCES

---

Références disponibles sur demande.